35,594 股第一类限制性股票进行回购注销。律师出具了相应报告。

8、2022 年 12 月 14 日，公司披露了《关于 2022 年限制性股票激励计划预

留授予第一类限制性股票登记完成的公告》，公司完成了 2022 年限制性股票激

励计划第一类限制性股票的预留授予登记工作，向 5 名激励对象共计授予 63,000

股第一类限制性股票，授予的第一类限制性股票的上市日期为 2022 年 12 月 19

日。

9、2022 年 12 月 19 日，公司召开了 2022 年第二次临时股东大会，审议通

过了《关于回购注销部分已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票的议案》。

同日，公司在巨潮资讯网披露了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通知债权

人的公告》。

二、本次回购注销部分限制性股票的情况

1、本次回购注销第一类限制性股票的数量

根据公司《2022 年限制性股票激励计划》的相关规定，激励对象获授的限

制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细、配股或缩股、派息等事项，公司应当按照调整后的数量对激励对象获授但

尚未解除限售的限制性股票及基于此部分限制性股票获得的公司股票进行回购。

公司于 2022 年 6 月 2 日披露了《2021 年年度权益分派实施公告》（公告编

号：2022-050），本次权益分派以公司当时总股本 125,973,380 股为基数，向全

体股东每 10 股派 1.984546 元人民币现金（含税），同时，以资本公积金向全体

股东每 10 股转增 1.984546 股。经调整后，本次回购注销的第一类限制性股票数

量为 35,594 股。

2、本次回购注销第一类限制性股票的价格

根据公司《2022 年限制性股票激励计划》的相关规定，若激励对象因获授

的限制性股票而取得的现金股利由公司代收的，应作为应付股利在限制性股票解

除限售时向激励对象支付，则尚未解除限售的限制性股票的回购价格不作调整。

由于激励对象已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票对应 2021 年度权

益分派的现金分红由公司代收，未实际派发，经调整后，本次回购注销第一类限

制性股票的价格为 8.84 元/股。

3、本次回购注销第一类限制性股票的原因及资金说明

公司本次激励计划的激励对象中，有 3 人因个人原因离职，已不符合公司激

励计划中有关激励对象的规定，因此，公司将回购注销其所持已获授但尚未解除

限售的 35,594 股第一类限制性股票。本次回购注销第一类限制性股票的价格为

8.84 元/股，回购金额为 314,650.96 元。本次用于回购的资金为公司自有资金。

4、减资公告披露情况

公司于 2022 年 12 月 19 日披露了《关于回购注销部分限制性股票减资暨通

知债权人的公告》（公告编号：2022-107）。

三、本次回购注销后股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前
本次变动

增减（股）

本次变动后

数量（股）
比例

（%）
数量（股） 比例（%）

一、有限售条件股份 1,229,551 0.81  -35,594 1,193,957 0.79

高管锁定股 0 0.00  0 0 0.00

股权激励限售股 1,229,551 0.81 -35,594 1,193,957 0.79

二、无限售条件股份 149,834,774 99.19  0 149,834,774 99.21

三、总股本 151,064,325 100.00  -35,594 151,028,731 100.00

注：变动前股本为截止 2023 年 2 月 1 日查询情况，回购注销后股本结构变动情况最终

以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司数据为准。

四、验资情况及回购注销完成情况

信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2023 年 1 月 6 日出具了《深圳

市新城市规划建筑设计股份有限公司验资报告》（XYZH/2023SZAA5B0001），

对公司本次限制性股票回购注销事项进行了审验，认为：

“经我们审验，截至 2023 年 1 月 5 日止，贵公司已回购黄溪南等 3 人限制

性股票 35,594 股，支付回购款人民币 314,650.96 元，其中减少注册资本（股本）

合计人民币 35,594.00 元（大写人民币叁万伍仟伍佰玖拾肆元整），减少资本公

积 279,056.96 元。

同时我们注意到，贵公司本次减资前的注册资本为人民币 151,036,376.00 元，

股本为人民币 151,036,376.00 元，业经信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）

审验，并于 2022 年 11 月 23 日出具 XYZH/2022SZAA5B0005 的验资报告。截至

2023 年 1 月 5 日止，变更后的累计注册资本实收金额为人民币 151,000,782.00

元，累计股本为人民币 151,000,782.00 元。”